definida pela Diretoria, os Juros sobre Capital Próprio calculados à razão de R$ 0,03 (três centavos 
de real) por ação ordinária. Para fins demonstrativos, considerando as ações na presente data, o 
montante dos Juros sobre o Capital Próprio representa R$ 2.850.000,00 (dois milhões, oitocentos e 
cinquenta mil reais) e constitui antecipação do dividendo mínimo obrigatório referente ao exercício 
social em curso. 6. Encerramento: Nada mais foi tratado. Assinaturas: Mesa: Elder Rapachi 
(Presidente) e Beatriz Bueno Silva (Secretária). Diretores: Elder Rapachi (Diretor Superintendente) e

[...]

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 019/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 970/2025

PROCESSO DIGITAL Nº 18.139/2025
OBJETO: CONCESSÃO ONEROSA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS 
MUNICIPAIS DE IMPLANTAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE PÁTIO PARA 
RECOLHIMENTO DE VEÍCULOS.
Valor estimado: R$ 27.855.194,08 (Vinte e sete milhões, oitocentos e cinquenta e 
cinco mil, cento e noventa e quatro reais e oito centavos), obtido através dos relatórios 
de arrecadação constante no Termo de Referência pelo período de 120 meses.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 04/11/2025 até as 08h30min do dia 
20/01/2026.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 20/01/2026.